
NAŠI PRVŇÁCI

Základní škola s rozšířenou výukou jazyků Žernosecká
Ďáblice – V příjemném prostředí kousek od
Ďáblického lesa se na severním okraji Prahy
nachází Základní škola Žernosecká. Školu
pod vedením ředitelky Boženy Čerňanské
navštěvuje více než sedm stovek žáků,
studium je zaměřeno na rozšířenou výuku
zejména anglického a německého jazyka.
Žáci navštěvují dvě školní budovy, ke
kterým náleží i dvě moderní tělocvičny
a nový venkovní sportovní areál. K vybavení
školy patří také odborné pracovny,
počítačové učebny, žákovská knihovna
s čítárnou, studovnou a hernou, školní dílny
i cvičná kuchyňka. Žáci se mohou po
vyučování zabavit v devíti odděleních
družin a ve školním klubu, který nabízí
široké spektrum volnočasových aktivit.
„Pravidelně pořádáme různé kulturní akce,
zapojujeme se domnoha zajímavých
projektů a soutěží, kdy nejen ve sportovních
disciplínách dosahujeme velmi dobrých
výsledků. Snažíme se, aby atmosféra ve
škole byla přívětivá ke všem žákům i
učitelům. 13. a 27. března 2019 vyhlašujeme
Dny otevřených dveří, přijďte se k námmezi
15. a 17. hodinou podívat,“ láká vedoucí
školního klubu Klára Zuzáková. (mha)

Žáci 1. B ZŠ Žernosecká

Zp
ra
vo
da
js
tv
íz
e
ZŠ

Na nástup do školy se nezapomíná. Patří 
k nejvíce emotivním zážitkům v lidském životě, 
vzpomínat na něj budou žáčci i jejich rodiny. 
Deník tuto slavnostní chvíli zaznamenává 
v jedinečném seriálu, který během několika 
měsíců představí prvňáčky z každé školy v zemi.

Nový seriál Deníku

14 6. února 2019Deník
www.denik.cz


